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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

DOSTUM SÖYLE 
ONLARA, MAZLUMUN 

DİNİ SORULMAZ

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de

CEZASIZLIĞIN 
MEŞRULAŞTIRILMASI

Alanya ile Kıbrıs’ta adını taşıyan 
okul ve sağlık kuruluşları bulunan 
hayırsever turizmci, Konaklı Ma-

hallesi’nde oteller işleten KOTİTAŞ 
A.Ş’nin Yönetim Kurulu Başkanı 

Turizmci Kemal Atlı 94 yaşında vefat 
etti. l HABERİ 5’TE

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Memet 
Şarani Tavlı, yeni hastane inşaatı ile ilgili 
açıklama yaptı. Başkan Tavlı, iddiaların asıl-
sız ve gerçeği yansıtmadığına vurgu yaparak, 
“Alanya Devlet Hastanesinin güncel duru-
muyla ilgili CHP eski Genel Sekreteri Gürsel 
Tekin ve CHP Milletvekili Aykut Kaya’nın 
asılsız açıklamalarını şaşırmamakla birlikte 
üzülerek takip etmekteyiz” dedi. l HABERİ 5’TE  

Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’nde görevli Komiser Ufuk Kaptan 

ile Ergoterapist Tuğçe Anılgan şık 
bir düğün ile dünyaevine girdi. Çif-

tin nikah şahitliğini İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat ve Ayşe 

Bacaksız yaptı. l HABERİ 4’TE

Platinium İnşaat sahibi Atilla Alsaç 
ve Güner Alsaç çiftinin kızları Doktor 
MehtapAlsaç ile Nilgün-İdris Özkan 
çiftinin oğulları İlkerÖzkan, İzmir Bor-
nava’da düzenlenen nişan töreni ile 
evlilik rotasına girdi. Teleferik altında 
bulunan Kır Bahçesinde düzenlenen 
nişan törenine Alsaç ve Özkan aile-
lerinin yakın dostları ile genç çiftin 
arkadaşları da katıldı.  l HABERİ 4’TE

TERCÜMAN KRİZİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada, Ukrayna vatandaşı Dmytro C.’nin savunmasında 

tercüman krizi yaşandı. Gaspçıları aracıyla takip ederek çarpan ve ölümlerine sebep olan sanık, SEGBİS 
aracılığıyla cezaevinden katıldığı duruşmada, tercümanın ifadeleri tam olarak anlayamaması 

üzerine tercümanlık yapmak istemediğini belirtmesi dikkat çekti.

TERCÜMAN İFADELERİ ANLAYAMADI 

Dmytro’nun “Bir şeyler eklemek 
istiyorum, öncelikle kasten 
yapmadım” sözlerini anlayan 
tercüman, sanığın konuşmasını 
çözümlemekte zorlanınca, 

“Tercümanlık yapmak istemiyorum” diyerek 
duruşmada görevden çekildi. Mahkeme baş-
kanının, Dmytro’nun tane tane konuşmasını 
istemesi üzerine tercüman görevini sürdür-
mekten vazgeçti. l MEHMET AL

Alanya yasta

Dünyaevine girdiler

Rizespor mesaisi 
devam ediyor

Corendon Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 7’nci haftasında saha-
sında oynayacağı Çaykur Rizespor 

maçının hazırlıklarını sürdürdü.Tek-
nik Direktör Fatih Tekke yönetiminde 
Cengiz Aydoğan Tesislerinde yapılan 
antrenman ısınma çalışmasıyla baş-

ladı. l HABERİ 7’TE 

‘Sizin huzurunuza çıkmak 
istiyorum’ 
Alanya’da 70 yaşındaki annesini bıçaklayarak 
öldürdükten sonra cansız bedenini elbise 
dolabında saklayan Süleyman Sevinç’e (50) 
‘kasten öldürme’ suçundan hakim karşısına 
çıktı. Sanığın SEGBİS ile verdiği savunmasın-
daki ‘Huzurunuza çıkmak istiyorum’ talebi  
üzerine duruşma 22 Ekim2024 tarihine erte-
lendi. l HABERİ 3’TE

‘Şaşırmadık’

Görkemlİ nİşan

Eylülde deniz keyfi
Güneşli havayı fırsat bilen 

yerli ve yabancı tatilciler 
soluğu Alanya’nın dünyaca 
ünlü Damlataş, Kleopatra ve 
Keykubat plajlarında aldı. 
Hava sıcaklığının 31, deniz 
suyu sıcaklığının 28, nem 
oranının yüzde 52 ölçüldüğü 
ilçede tatilciler, denize girdi. 

Bazı turistler ise kumlarda 
güneşlenirken bazıları 
da müzik dinleyip kitap 
okudu. Sahilde yürüyen 
çiftler, deniz yataklarıyla 
açılarak güneşlenen turist-
ler ve uçuşan güvercinler 
ise renkli görüntüleroluş-
turdu.

Alanya’da bir apartmanın 1’nci 
katındaki dairede çıkan yangın ekiple-
rin müdahalesiyle söndürüldü.Tosmur 
Mahallesi Kerimcik Caddesi üzerinde 

apartmanın 1’nci katında meydana 
gelen yangında daire kullanılamaz hale 

gelirken şans eseri can kaybı yaşan-
madı. Yangının çıkış nedeniyle ilgili 

polis ekipleri çalışma başlattı.

Kullanılamaz 
hale geldi
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CEZASIZLIĞIN 
MEŞRULAŞTIRILMASI

Geçtiğimiz günlerde birçok 
suç kaydı olan ancak ceza al-
madığı için sokaklarda gezen 
birisinin, genç bir kadın po-
lisi öldürdüğü haberini aldık. 

Nasıl olur diye düşünürken bir 
anda zanlının poşet içerisine 

konularak gözaltına alındığına 
dair görüntüler ile karşılaştık. 
Şiddetin yine şiddet ile çö-

zülmeye çalışıldığına yeniden 
şahit olmaya başladık.

Cezasızlığın meşru-
laştırılması kavramını ilk 

duyduğumda anlamakta 
zorlanmıştım. Sonrasında 
gündelik hayatımıza bak-
tığımızda nasıl bu zamana 

kadar görmemişiz diye hayıf-
lanmıştım. Kadın cinayetleri, 
çocuk istismarları, doğanın 

katledilmesi veya hayvanlara 
uygulanan şiddet haberlerine 
dönüp baktığımızda hep şunu 
gördük; daha öncesinde suç 

kaydı olan insanlar yine bir suç 
işlemişti. Biz sadece son suçu 

biliyorduk.
Uygulanmayan ceza sis-

temi yahut yasalar insanlar için 
kaçınacağı bir unsur olmaktan 

uzaklaşacaktır. Yasalar dev-
letin vatandaşlarını koruması 
gerekirken, en çok da kendi 

vatandaşlarına zarar vermeye 
devam ediyor. İyi hal indirimi, 
ceset yoksa ceza yoktur veya 

kanıtlanamadığı için suçun 
düşmesi gibi birçok detaylar 

küçük olsa da bugün bir insa-
nın yaşamdan koparılmasına 

sebep oluyor.
Bir başka insanın en temel 

insani haklarına zarar veren 
insanların bu kadar rahat 
bir şekilde gezmesi veya 

‘’en fazla 6 ay yatar çıkarım’’ 
gibi söylemlerde bulunması 
inanılmaz bir olay değil mi? 

Mantıktan uzak bu senaryoyu 
her gün yaşıyoruz. Mağdurlar 

seslerini çıkarmaya korkar-
ken, suçlular gayet rahat bir 
şekilde sokaklarda gezebili-
yor. Anlamakta zorlanıyorum. 
Kimin hayatı daha kıymetli ki 

diye sormak istiyorum.
Düşünce suçlarının yahut 

devlete karşı suç işlediği 
düşünülen insanlar için öze-
nilirken, başka hayatlara ve 

canlılara zarar verenlere karşı 
nasıl bu kadar hoşgörülü 
yaklaşılıyor bilemiyorum. 

Anlayamıyorum. Anlamak da 
istemiyorum. 

Başka hayatlara zarar 
veren insanların bir sabah 

kalkıp ‘’ben bugün birini öl-
düreceğim’’ diyerek sokağa 

çıkmadığını biliyoruz. Mutlaka 
bir nedeni oluyor. Eğer bir 
neden yoksa da mutlaka 

daha öncesinde işlediği başka 
suçlar oluyor. Bu kadar açık 

olan bir şeyi her seferinde dile 
getiriyorsak, şu anda ceza-
evlerinde kimler var diye de 

sormak istiyoruz doğal olarak. 
Asıl suçluların sokaklarda 

gezdiği, sosyal medyada boy 
gösterdiği ve inanılmaz lüks 

hayatlar yaşadığı bir dün-
yada; cezaevleri daha güvenli 

gelebiliyor. Kendi evimizde, 
sokağımızda, işyerimizde ken-
dimizi güvende hissetmiyoruz. 
Devletin vatandaşlarını koru-

ması ve güvenliğini sağlaması 
gerekirken, bunu yapması 

gereken kurumları insanların 
hayatlarını koruyamıyor.
En temel insan hakların-

dan olan ‘yaşama hakkı’mız 
elimizden alınıyor. Cezasızlık 
meşrulaştığında, parası ve 

tanıdıkları olanlarının hayatla-
rının daha kıymetli olduğunu 
gördük. Kendi halinde olan 
insanlar sadece birer piyon 
ve gerçek suçlular için birer 
oyuncak gibi. Ne dersiniz?

TUĞBA ALDEMİR
PSIKOLOG

Akran zorbalığının TBMM gündemine girme-
sinin önemine vurgu yapan İEÜ Medical Point 
Hastanesi Psikiyatri bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Aslıhan Eslek, “Akran zorbalığında iki tarafı da 
ele almak gerekiyor. Hem zorbalığa maruz ka-
landa hem de bunu uygulayanda ilerleyen yıllarda 
etkilerini görüyoruz. Meclis düzeyinde ele alın-
ması oldukça sevindirici ve bir karar. Umarım bu 
komisyonla birlikte daha bilinçli eğitimler ve yak-
laşımlar olur.” dedi.Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) akran zorbalığıyla mücadelede önemli 
bir adım attı. TBMM Dilekçe Komisyonu bün-
yesinde ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında 
‘Akran Zorbalığının Araştırılması ve Alınabilecek 
Önlemlerin Belirlenmesi Alt Komisyonu’ kuruldu. 
Akran zorbalığının TBMM gündemine girmesinin 
önemine vurgu yapan İEÜ Medical Point Hasta-
nesi Psikiyatri bölümünden 
Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan 
Eslek, “Akran zorbalığını; 
aynı yaş grubu içinde güç 
açısından eşitsizliği olan 
kişilerin özellikle güçlünü 
güçsüze uyguladığı bile-
rek, isteyerek ve zararlı bir 
sonuca uğratmak amacıyla 
yaptığı tekrarlayıcı davranış-
lar olarak açıklayabiliriz. Bu 
çok ciddi bir mesele. Uzun 
yıllardır hem bizim hem de 
eğitimcilerin eğildiği bir 
konuydu. Meclis düzeyinde 
ele alınması oldukça sevin-
dirici ve bir karar. Umarım 
bu komisyonla birlikte daha 
bilinçli eğitimler ve yakla-
şımlar olur” dedi.

‘FARKINDA BİLE 
OLMAYABİLİR’

Akran zorbalığının hem 
maruz kalan hem de uy-
gulayan için etkilerinden 
söz eden Eslek, “Akran 

zorbalığında iki tarafı da ele almak gerekiyor. 
Hem zorbalığa maruz kalanda hem de bunu uy-
gulayanda ilerleyen yıllarda etkilerini görüyoruz. 
Maruz kalan çocuklar bazı şeyleri yapama-
yacağına inanıyor, kendini değersiz ve eksik 
hissedebiliyor. Bu sürekli işlendiği için birey 
gençliğinde ve yetişkinliğinde buna inanır oluyor. 
Uygulayan için ise bu davranış normalleştiği için 
ilerleyen yıllarda da farkında bile olmadan aynı tu-
tumları sergileyebiliyor.” ifadelerini kullandı.

‘AİLELERE VE EĞİTİMCİLERE BÜYÜK İŞ 
DÜŞÜYOR’

Akran zorbalığıyla mücadele konusunda hem 
eğitimcilere hem de velilere önemli görevler düş-
tüğüne vurgu yapan Eslek, “Fiziksel, sözel, sosyal 

akran zorbalıkları oluyor. Son dönemde de bunlara 
siber zorbalık da eklendi. Hepsinde amaç kişiye 
bilinçli, tekrarlayıcı zarar vermek. Hem öğrenci 
düzeyinde hem de veliler üzerinde ayrı ayrı eği-
timler vermek gerekiyor. ‘Çocuktur, normaldir’ 
demek en yapılmaması gereken davranış olarak 
karşımıza çıkıyor. Davranışlar tekrarladıkça oturur. 
Özellikle ortaokulla beraber o davranış kalıpları 
kişilik özelliği şeklinde geleceğe taşınan özellikler 
oluyor. O yüzden ne kadar hızlı müdahale edilirse 
o kadar iyi olur. Verilen eğitimlerle de ilk ve orta-
öğretim düzeyinde çocuklar ile gençler bu durumu 
tanırlarsa akran zorbalığına maruz kaldıklarında 
öğretmenlerine veya ailelerine başvurabilirler. 
Çocuklarının davranışlarında farklılık gören aileler 
ise ‘Acaba böyle bir durum mu var?’ düşüncesiyle 
hareket etmeliler” diye konuştu. l İHA

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan 
Kavaloğlu, Antalya’ya 1 Ocak-23 Eylül tarihleri arasında bir önceki 
senenin aynı dönemine göre yüzde 8 artışla 13,5 milyon turist geldiğini 
açıkladı. Rakamların umut verici olduğunu ifade eden Kavaloğlu, gelen 
turistlerin tamamnının otellerde konaklamadığını söyledi. Ciddi bir 

çalışma yapılarak turizm amaçlı kiralamalarla ilgili kanun çıkarıldığını kaydeden Ka-
valoğlu, “Dünyada tüm örnekleri araştırılarak, tartışılarak, sivil toplum kuruluşlarıyla 
bunu planlayarak, paydaş bakanlıklarla görüşerek, ciddi anlamda çalışma yapılarak 
böyle bir kanuna imza atıldı” dedi.Söz konusu kanunun turizm amaçlı kiralamalarda 
kayıt dışılığın kontrol altına alınması için önemli olduğunu belirten Kavaloğlu, gelen 
turistlerin yüzde 15’inin hem bu tarz konutlarda hem de kendi satın aldıkları veya 
kiraladıkları konutlarda kaldığı bilgisini verdi. Kavaloğlu ayrıca otelleri tercih eden tu-
ristlerin yüzde 60’ını ailelerin oluşturduğunu ifade etti. l KAYNAK/ TURİZM GÜNCEL

Turistlerin yüzde 15’i otellerde kalmıyor
Antalya’ya gelen turist sayısının 13,5 milyonu geçtiğini açıklayan Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği 
Başkanı Kaan Kavaloğlu, gelen turistin yüzde 15’inin turizm amaçlı konut kiralayarak tatilini geçirdiğini söyledi.

Kaan KAVALOĞLU

Türkiye pazarını büyütmek istiyorlar
Fransa Turizm Ajansı (Atout France), ülkenin ağır-

ladığı Türk misafir sayısını artırmak için İstanbul’da bir 
çalıştay düzenledi. Katılımcılar, Türkiye pazarını bü-
yütmek istediklerini ifade etti.Fransa Turizm Ajansı’na 
üye otellerden ve diğer işletmelerden oluşan bir delege, 
İstanbul’da bulunan Sofitel Taksim’de düzenledikleri 
çalıştayda Türk seyahat acenteleri ile bir araya gelerek 
bölge turizminin tanıtımını yaptı. Etkinliğe Sodexo 
Live, Galeries Lafayette Paris Haussmann, Lavorel 
Hotels, Hotel Mayfair Paris, La Vallée Village, Val 
Thorens, Megève Turisme, Vinci Airports, The Village, 
Le K2 Collections ve Air Fra nce’ın temsilcileri katıldı. 
Etkinliğe ayrıca Fransa’nın İstanbul Başkonsolosu 

Nadia Fanton da katıldı. Söz konusu heyet, geçtiğimiz 
yıl da İstanbul’da çalıştay düzenlemişti.

FRANSA’NIN EN YÜKSEK KAYNAK MERKEZİ 
Bölgeye dönük rezervasyonları artırmak amacıyla 

destinasyon ile çalışan tüm seyahat acentelerine ve 
tur operatörlerine destek olduklarını aktaran Quentin 
Dourlot “Tur operatörleri ve seyahat acenteleri için 
paket turlar hazırlıyoruz. Bu paketlerin içinde transfer, 
konaklama, çeşitli aktiviteler ve kayak gibi unsurlar var. 
Megeve Fransa’nın en yüksek ve en ikonik kayak desti-
nasyonu ve bu nedenle he zaman kar garantisi var” dedi. 
l KAYNAK: TURİZM AJANSI

Türkiye, Alman turistlerin tatil tercihlerinde zirvede yer almaya devam ediyor.

Türkiye zirvede

Almanya’nın önde gelen tur ope-
ratörlerinden Dertour, bu yaz en fazla 
rezervasyonun Türkiye’ye yapıldığını 
açıkladı. Dertour Ürün Müdürü Sven 
Schikarsky, “Beş Alman turistten biri 
Türkiye’yi seçti” diyerek, özellikle aile 
tatillerinde bu oranın daha da yüksel-
diğini belirtti. Şirket, haziran ve eylül 
ayları arasında bir önceki yıla göre yüzde 
18 daha fazla Alman turisti Türkiye’de 
ağırladı ve pandemi öncesi rezervasyon 
seviyelerine geri döndü. Ayrıca, Al-
manya’nın üçüncü büyük tur operatörü 

FTI’nın iflası da Türkiye rezervasyon-
larındaki artışı destekleyen faktörlerden 
biri oldu.TUI da Türkiye’deki tatil desti-
nasyonlarına olan yoğun ilgiyi doğruladı. 
TUI CEO’su Sebastian Ebel, Türkiye’nin 
uzun süredir Alman turistlerin en sevdiği 
tatil noktası olduğunu ve bu eğilimin 
2024’te de güçlü bir şekilde devam etti-
ğini belirtti. Ebel, Türkiye’nin sadece yaz 
mevsimi için değil, aynı zamanda son-
bahar ve kış tatilleri için de popüler bir 
destinasyon haline geldiğini vurguladı. 
(Kaynak: Turizm Ajansı) 

Akran zorbalığı 
TBMM gündeminde

TBMM Dilekçe Komisyonu bünyesinde akran 
zorbalığının araştırılması ve alınacak 

önlemlerin belirlenmesi için alt komisyon kuruldu. 
Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Eslek



Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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HAVA DURUMU

Geçtiğimiz gün Antalya’nın Gündoğmuş ilçe-
sinde kamyonet kazasında öldüğü süsü verilen eski 
imamın cinayete kurban gittiği belirlendi. Olayla 
ilgili yakalanan 7 şüpheliden 3’ü tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.21 Eylül tarihinde Antalya’nın 
Gündoğmuş ilçesi Köprülü Mahallesi Hacı Beleni 
mevkiinde meydana gelen olayda bir vatandaşın 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak bir kişinin 
cansız bedeni bulunduğunu bildirdi. Yol kena-

rında yamaca çarpmış şekilde bulunan 07 NH 901 
plakalı kamyonetin yaklaşık 30 metre yakınında 

uçurumdan atılmış vaziyette Mustafa Keyik’in (46) 
cansız bedeni bulundu. Olay Yeri İnceleme ekibi 

tarafından yapılan incelemelerde Mustafa Keyik’in 
av tüfeği ile kafasının arkasından vurularak öldü-
rüldüğü, kaza süsü verilmek istendiği belirlendi.

7 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI 
Gündoğmuş Cumhuriyet Başsavcılığının 

talimatı doğrultusunda Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı, Gündoğmuş İlçe Jandarma Komutanlığı ve 
Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Suç Araş-
tırma Timi (JASAT) ekipleri tarafından yapılan 

çalışmalar neticesinde eski imam olduğu öğrenilen 
Mustafa Keyik’in cinayete kurban gittiği belirlendi. 

Jandarma ekiplerinin olayla ilgili soruşturması 
sonucunda cinayetle ilgisi olduğu belirlenen 7 kişi 
gözaltına alınarak jandarmadaki sorgularının ardın-

dan mahkemeye çıkarıldı.

3 KİŞİ TUTUKLANDI 
Mahkemeye çıkarılan 7 kişiden 4 ‘ü adli kont-

rol şartıyla serbest bırakılırken, Melek S., amcası 
Fedai S. ve kuzeni Tolga S. Manavgat Devlet Has-
tanesinde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra 

Ilıca Cezaevine teslim edildi. l İHA

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada, 
Ukrayna vatandaşı Dmytro C.’nin savunmasında ter-
cüman krizi yaşandı. Gaspçıları aracıyla takip ederek 
çarpan ve ölümlerine sebep olan sanık, SEGBİS ara-
cılığıyla cezaevinden katıldığı duruşmada, tercümanın 

ifadeleri tam olarak anlayamaması üzerine tercümanlık yapmak iste-
mediğini belirtmesi dikkat çekti.

TERCÜMAN İFADELERİ ANLAYAMADI 
Dmytro’nun “Bir şeyler eklemek istiyorum, öncelikle kasten 

yapmadım” sözlerini anlayan tercüman, sanığın konuşmasını çözüm-
lemekte zorlanınca, “Tercümanlık yapmak istemiyorum” diyerek 
duruşmada görevden çekildi. Mahkeme başkanının, Dmytro’nun tane 
tane konuşmasını istemesi üzerine tercüman görevini sürdürmekten 
vazgeçti.

SANIK AVUKATLARDAN TAHLİYE TALEBİ 
Sanıklardan Yunus Emre C.’nin avukatı, müvekkilinin 1 yıldan 

fazla süredir tutuklu olduğunu, etkin pişmanlık hükümlerinden ya-
rarlanması gerektiğini ve kaçma şüphesinin olmadığını belirterek, 
adli kontrol şartıyla tahliyesini talep etti. Dmytro C.’nin avukatı ise, 
müvekkilinin 36 bin Euro’sunun gasp edilmesi üzerine meşru mü-
dafaa yaptığını, TCK 27/2 kapsamında değerlendirildiğinde tahliye 
edilmesi gerektiğini savundu.

MAĞDUR YAKINLARI TEPKİLİ 
Hayatını kaybeden gaspçılardan Murat Orhan Gündüz ve Elnur 

Behbulda Gündüz’ün yakını Doruk Aslan Yusuf, duruşmada, “İki 
kardeşim resmen katledildi. Dmytro, silahlı tehdit altında olmasına 
rağmen aracıyla takip etmeye devam etti. Cezayı siz vereceksiniz,” 
diyerek sanığa tepki gösterdi.

DURUŞMA ERTELENDİ 
Mahkeme heyeti, sanıkların tutukluluk hallerinin devamına, yurt 

dışında bulunan 3 tanığın dosyadan düşürülmesine ve duruşmanın 9 
Ocak 2025 tarihine ertelenmesine karar verdi.

OLAYIN GEÇMİŞİ 
10 Kasım 2023 tarihinde, Dmytro C.’nin 36 bin Euro’su, Mah-

mutlar Mahallesi’nde aracının camı kırılarak gasp edildi. Gaspçıları 
aracıyla takip eden Dmytro, motosiklete çarparak Murat Orhan G. ve 
Elnur Behbulda G.’nin ölümüne neden oldu. Dmytro, olayın ardın-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

l MEHMET AL

Ukraynalı Dmytro davasında 
tercüman krizi

Öldürüp kaza 
süsü vermişler

Duruşma tercüman krizinin ardından 9 
Ocak 2025 tarihine ertelendi. 

Anne katili son kez mahkemeye çıkacak
Alanya’da 70 yaşındaki annesini bıçaklayarak öldürdükten sonra cansız bedeni elbise dolabında 

saklayan Süleyman Sevinç (50) ‘kasten öldürme’ suçundan hakim karşısına çıktı.  Sanığın SEGBİS 
ile verdiği savunmasındaki talebi üzerine duruşma 22 Ekim’e ertelendi.

Geçen yıl 3 Mayıs’ta meydana gelen olayda Hacet Mahallesi 
Kaptanoğlu Sokak’taki bir apartman dairesinde yaşayan Fatma 
Sevinç (70) ile oğlu Süleyman Sevinç (50) arasında iddiaya göre 
henüz belirlenemeyen nedenle kavga çıktı. Kavgadan sonrası ka-
dından 2 gün haber alamayan komşuları durumu polise bildirdi. 
İhbar üzerine kadının yaşadığı eve gelen polis ekipleri savcılıktan 
alınan iznin ardından çilingir yardımıyla kapıyı açarak içeri girdi. 
Polis ekipleri Fatma Sevinç’in cansız bedenini çarşafa sarılmış 
olarak gardıropta buldu. Yapılan incelemelerde kadının boğa-
zından bıçaklanarak öldürüldüğü belirlendi.  Polis ekiplerinin 
yaptıkları teknik ve fiziki takipte 2 gün önce Fatma Sevinç ve oğ-
lunun tartışma seslerini duyduğunu tespit etti. Polis ekipleri olay 
sonrası kaçan cinayet şüphelisi Süleyman Sevinç’in yakalanması 
için çalışma başlattı. 

ANNE KATİLİ 4 GÜN SONRA YAKALANDI 
Cinayet şüphelisi 4 gün sonra Antalya Atatürk Caddesi 

üzerinde elinde poşetle yürürken, durumundan şüphelenen 
motosikletli polis timi tarafından yakalanarak gözaltına 
alındı. Antalya Emniyet Müdürlüğü Cinayet Büro Amirli-
ği’nde annesini öldürdüğünü itiraf eden Süleyman Sevinç 
buradaki işlemlerinin ardından soruşturmanın devam için 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne getirildi. 
‘BABAMIN VEFATINDAN SONRA ANNEM SÜREKLİ 
BENİM ÜZERİME GELİYORDU’

Polis merkezindeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen Süleyman Sevinç, ifadesinde suçunu kabul ederek, 
“Ölen Fatma Sevinç benim öz annem olur. Ü.S. ise öz kar-
deşim olur. Ben ailevi problemler nedeniyle üçüncü eşimden 
ayrı yaşamaktaydım. Bu nedenle annem Fatma ile yaklaşık 
8 yıldır birlikte yaşamaktayız. Ben 3 evlilik yaptım, her evli-
liğimde annem sürekli olarak bana karşı çıktı ve eşlerim için 
uygunsuz kelimeler söylüyordu. Bu nedenle son eşimden de 
annemden dolayı ayrıldım. Babam 31 Aralık 2022’de vefat 
etti ve babamın vefatından beri annem sürekli olarak benim 
üzerime gelmekteydi. Babamı benim öldürdüğümü söylüyor, 
aynı zamanda son eşimin de başka insanlarla birlikte olduğu 
belirterek, uygunsuz ithamlarda bulunuyordu. Bu yüzden 
son 15 gündür tartışmalarımız şiddetlenmişti” dedi.

“ANNEMİ BU ŞEKİLDE ÖLDÜRDÜĞÜM İÇİN ÇOK 
PİŞMANIM”

Tartışmaların olay günü daha da arttığını öne süren Süleyman 
Sevinç, şunları söyledi: “En son 2 Mayıs günü gece 00.30-01:30 
sıralarında annem Fatma Sevinç ile ikamette bulunduğumuz 
sırada yine bu sebeplerden ötürü tartışmaya başladık. Annem 
ayrıldığım eşime sürekli bel altı kelimeler söylemeye başladı. 
Bu sırada benim yüzüme birkaç tokat attı. Daha sonra mutfakta 
bulunan ekmek bıçağını alarak benim odamın kapısının girişine 
geldi ve bana hitaben ‘ya sen ya ben’ diyerek bıçağı salladı. Ben 
tam bu sırada elinden bıçağı almak istediğimde elimi ısırdı. Bıçağı 
aldıktan sonra ben o an şuurumu kaybettim. Annemin boğazına 
doğru bıçak ile birkaç defa salladım. Kaç defa bıçağı vurduğumu 
hatırlamıyorum. Annem yere düştükten sonra onu odamdaki do-
labın içerisine koyarak üzerini battaniye ile örttüm. Daha sonra 
yerleri temizledim. Olayda kullanılan bıçağı nereye bıraktığımı 
hatırlamıyorum. O gece evde kaldım. Sabah olduğunda telefon ile 
araç kiralama şirketini arayarak bir araç kiraladım. Kiralama şir-
keti aracı ikametimin önüne 2 Mayıs günü saat 19.00 sıralarında 
getirdi. Aracın anahtarını dışarı çıkarak aldım. Daha sonra bu araç 
ile Antalya’ya doğru yola çıktım. Annemi bu şekilde öldürdüğüm 
için çok pişmanım. Üzerime atılı suçlamayı bu haliyle kabul 
ediyorum.”  Cinayet şüphelisi ifadesinin ardından sulh ceza ha-
kimliğince tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

“SİZİN HUZURUNUZA ÇIKMAK İSTİYORUM”
Müebbet hapis cezası istemiyle yargılanan Süleyman Sevinç, Alanya 

1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde hakim karşısına çıktı. Duruşmaya, Alanya 
Ceza İnfaz Kurumu’nda bulunan sanık Süleyman Sevinç, SEGBİS 
aracılığıyla katıldı. Sanık Sevinç savunmasında, “Sizin huzurunuza 
çıkmak istiyorum, avukatım bir gün olsun hiç yanıma gelmedi” dedi. 
Savunmanın ardından mahkeme heyeti, sanığın mahkeme salonunda 
hazır bulundurulmasına karar vererek duruşmayı 22 Ekim 2024 tarihine 
erteledi. l MEHMET AL



Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, Moskova Hükümeti Dış Ekonomi ve Ulusla-
rarası İlişkiler Bakanı Sergey Cheremin ve Rusya’nın 
çeşitli üniversitelerinden gelen heyeti ağırladı. Zi-
yarette Türkiye ve Rusya arasında başta akademi 
olmak üzere her alanda iş birliklerinin güçlendirilmesi 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.Moskova 
Hükümeti Dış Ekonomi ve Uluslararası İlişkiler 
Bakanı Sergey Cheremin, Moskova Devlet Spor ve 
Turizm Üniversitesi Rektörü Natalya Masyagina, 
Rusya Federasyonu Antalya Başkonsolosu Sergey 
Vetrik, Moskova Devlet Spor ve Turizm Üniversitesi 
Dekanı Alexander Ivancov’un da aralarında bulun-
duğu heyet Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan’ı ziyaret etti. Ziyarete Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Gürbüz de eşlik etti.

‘AKADEMİK BAŞARILARIMIZIN GÜÇLENMESİ 
ÖNEMLİ’ 

Moskova Hükümet Bakanı ve heyet üyelerini 
ağırlamaktan büyük onur duyduğunu belir-
ten Rektör Özkan, “Türkiye olarak Rusya ile 
hâlihazırda bulunan bağlarımızı de-
rinleştirmek bizler için çok kıymetli. 
Ekonomik ve ticari bağların yanında 
akademik bağlarımızın da gelişti-
rilmesi Akdeniz Üniversitesi olarak 
önem verdiğimiz bir nokta. Üniver-
sitemizde 109 Rus öğrenci öğrenim 
görmekte, Turizm Fakültemizde 
Rusça dersler verilmekle beraber Rus 
Dili ve Edebiyatı Bölümlerimiz de 
Rus kültürü ile bizleri daha yakından 
tanıştırmakta. Komşu iki ülkenin üni-
versiteleri olarak sizlerle iş birlikleri 
gerçekleştirmek bizler için de çok kıy-
metli olacaktır.” ifadelerini kullandı.

‘SİZLERİ ÜNİVERSİTEME DAVET EDİYORUM’
Bakan Cheremin, Rusya ve Türkiye arasındaki 

bağları her alanda güçlendirmek istediklerini belir-
terek, akademi alanındaki iş birliklerine de önem 
verdiklerini vurguladı.Moskova Devlet Spor ve 
Turizm Üniversitesi Rektörü Natalya Masyagina da 
dünyanın farklı ülkelerinden öğrencilerinin olduğunu 
belirterek, “Ama maalesef henüz Türkiye’den bir öğ-
rencimiz yok. Umarım en yakın zamanda olur. Ben 
sizleri ve Akdeniz Üniversitesi’nden bir heyeti ve bir 
grup öğrenciyi üniversiteme davet etmek istiyorum.” 
dedi.

‘TÜRK ÜNİVERSİTELERİ İLE İLİŞKİLERİMİZİ 
ARTTIRMAK İSTİYORUZ’ 

Moskova Devlet Spor ve Turizm Üniversitesi 
Dekanı Alexander Ivancov, bağlı bulunduğu Üniversi-
tenin 6 adet Nobel ödülüne sahip olduğunu belirterek 
Türkiye ile Akkuyu Nükleer Enerji Santrali konusunda 
anlaşmaları olduğunu ve bu konuda Türk yetkililere 
eğitimler verdiklerini ifade etti. Ivancov, Türkiye ve 
Türk Üniversiteleri ile ilişkilerini ve iş birlikleri her 
alanda artırmak istediklerini vurguladı. l IHA 

Güneşli havayı fırsat bilen yerli ve yabancı tatilciler soluğu 
Alanya’nın dünyaca ünlü Damlataş, Kleopatra ve Keykubat 
plajlarında aldı. Hava sıcaklığının 31, deniz suyu sıcaklığının 
28, nem oranının yüzde 52 ölçüldüğü ilçede tatilciler, denize 
girdi. Bazı turistler ise kumlarda güneşlenirken bazıları da 
müzik dinleyip kitap okudu. Sahilde yürüyen çiftler, deniz 
yataklarıyla açılarak güneşlenen turistler ve uçuşan güver-
cinler ise renkli görüntüler oluşturdu. Bazı tatilciler ise tekne 
turlarına çıkarak Alanya’nın doğal güzelliklerini denizden 
seyretme fırsatı buldu. Meteoroloji yetkilileri güneşli havanın 
hafta boyu devam edeceğini belirtti.

‘ALANYA ÇOK GÜZEL’ 
Almanya’nın başkenti Berlin’den Alanya’ya tatile gelen 

Sabrina Schmitt, buranın çok güzel olduğu söyledi. Schmitt, 
“Alanya çok güzel, her sene tatile geliyorum. Kleopatra Plajı 
ayrıca çok güzel ve keyif verici. Türkiye’nin en güzel denizi 
bence burada ve herkese tavsiye ederim. Berlin’den kafa din-
lemek için yalnız buraya geldim. Tatil yapmak için Alanya’ya 
en güzel yerlerden bir tanesi bence”dedi. l IHA 

Alanya’nın sevilen iş insanı Atilla Alsaç  ilk göz ağrısı olan kızı 
Mehtap Alsaç  için görkemli bir nisan töreni düzenledi.  Platinium 
İnşaat sahibi Atilla Alsaç ve Güner Alsaç çiftinin kızları Doktor 
MehtapAlsaç ile Nilgün-İdris Özkan çiftinin oğulları İlkerÖzkan, 
İzmir Bornava’da dü-
zenlenen nişan töreni ile 
evlilik rotasına girdi. Te-
leferik altında bulunan 
Kır Bahçesinde düzenle-
nen nişan törenine Alsaç 
ve Özkan ailelerinin 
yakın dostları ile genç 
çiftin arkadaşları da 
katıldı.  Davetlilerin 
doyasıya eğlendiği gece, 
aynı zamanda şıklık 
yarışına da sahne oldu. 
Çift ilk danslarını alkış-
lar eşliğinde yaparken,  
mutlulukları yüzlerine 
yansıdı. Enerjinin ol-
dukça yüksek olduğu 
nişan eğlencesi gece geç 
saatlere kadar devam 
etti. l DAMLA ERCIYAS
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DOSTUM SÖYLE 
ONLARA, MAZLUMUN 

DİNİ SORULMAZ

MEHMET
KAYA

Bizi dostum bizi, en çok 
bizden bildiklerimiz kandırdı, 
çok kandırlar biz de kanmaya 
hazırdık zaten, anlatabildim mi 
diyeceğim de, zor iş anlatmak, 
zor zamanlar kimsenin kimseyi 

duymadığı zamanlar şimdi...
Her şeyleri yazmanın konuş-

manın zamanı geçmekte, bazı 
şeylere çok geç kaldık dos-

tum, mesela kentleri soyanlara 
yapmayın, kente bu kötülüğü 
yapmayın kıymayın, canlıları 
kedileri köpekleri çocukları 

ağaçları incitmeyin demekte 
çok geç kaldık...

En çok kadınların çocukla-
rın incitildiği bir dünya, şimdi 

dünya... Ülkemiz de öyle, ülkede 
de en çok kadınlar anneler ço-

cuklar inciniyor...
Hayır, babalar incitilmiyor 

demiyorum, babaların da çok 
incitildiği, mahcup edildiği çare-

siz bırakıldığı vakitler...
Peki, neden niçin diye soru 

soracak kimseler de yok, kimse 
suça günaha ortak olmak 

istemiyor bakma sen ülkeyi yö-
netenlerin durup durup ahkâm 

kesmelerine...
Dünyanın çok yerinde ol-

duğu gibi ülkemizde de insanı 
değeri yok, kadının çocukların 

yoksulların yaşlıların, hele onlara 
benzemiyorsan onlar gibi varsıl 

değilsen, hiç kıymetin yok...
Yine mi can sıkıcı sözlerim?
Mazlumun dini sorulur oldu, 

yoksulun partisi, kadınların ba-
şının açık kapalı oluşu sorulur 

oldu, bir daha yeniden...
Sözünde dini olmaz not bıra-

kalım buraya...
Ama ihtiyaç sahiplerinin 

kapısına giden yok, gidiyor gibi 
konuşuyorlar hepsi sağcısı sol-

cusu...
Oysa her şey eskilerde kaldı 

diye sevindiğim zamanlar oldu, 
ülkem de güzel işler güzel 

gelişmeler oluyor diye mutlu 
olduğum huzur bulduğum za-

manlar ve sonra...
Sonra bir kenara çekilip şiirler 

yazdığım, kuşlara selam dedi-
ğim zamanlar, ama aldanmışım 
değişen hiçbir şeyin olmadığını 
görmek canını yakıyor insanın...

Yine darmadağın ettiler, biri 
ordan biri kendi sokağından 

konuşur oldu, insanın yakasını 
bırakmıyorlar bir türlü...
Kadınların yakasını bırak-

mıyorlar, çocukların yakasını 
bırakmıyorlar, kuşlara  bile ko-
nacak  bir dal bırakmayan bir 

anlayış şimdi inşa edilen...
Dinin yakasını bırakmıyor-

lar, hepsi bir başka dinden söz 
ediyor şimdilerde, dünyanın 

en varsıl hayatını yaşayan 
Cumhurbaşkanımız, akşamdan 
sabaha evinde yiyecek ekmeği 

bulunmayan Peygamberin 
yolunda olduğunu onu örnek 
aldığını söylüyor, alkış üstüne 

alkış alıyor...
Böyle bir dünya, böyle bir 

ülke ve bizler bu gidişe razı 
olmamak için itiraz etmeye 

devam edeceğiz...
Sözümüzün geçmeyeceğini 

bile bile itiraz hakkımızı kullan-
maya devam diyorum dostum... 
Devam hakkı hak bildiğini söyle-
meye, talancılara itiraz etmeye 

devam...
Devam herkesin yiyecek 

ekmeği olmalı sığınacak bir ba-
rınağı olmalı demeye... 

Gücümüz yettiğince, sesimi-
zin ulaştığı yere kadar, devam 

ülkede insanca bir yaşam hakça 
bir paylaşım olmalı efendiler 

demeye...
Böyle bir gayretimiz olmaya-

caksa, neden yazıyor insanları 
neden meşgul ediyoruz ki?

Ne dersin yazar arkadaş?
Yaptıklarınız talandır hırsız-

lıktır arsızlıktır demede çok geç 
kaldık,birilerine,bilerek birilerine 
diyorum aslında sende biliyor-
sun sözün nereye gittiğini ey 

kent ahalisi..
Sende gazeteci arkadaş,sen 

herkeseten çok biliyorsun kente 
kimlerin ihanet ettiğini ağaçları 

kimlerin yaktığını yıktığını yok et-
tiğini,ama nedense varsıllara hiç 
sesisin çıkmadı senin yazmadın 
söylemedin dillendirmedin ta-

lancıları...
Sende sustum imam ar-

kadaş, her şeyi dillendirdin 
de,sözünü etmedin kenti talan 
etmenin sokakları yaşanmaxkı-

lanların kimler olduğunu.
Ve şimdi ülkenin her ken-

tinde olduğu gibi bu kent de bir 
istila talan altında beyaz adam-
ların parayı her şey sananların 
ya da Tanrı yerine koyanların...

Bana inanma gerçekten 
diyorum bana inanma,ama 
kent adına bir endişen varsa 

çık dağlara göreceksin kimler 
nasıl el koymuşlar talan etmiş-

ler ormanları tepeleri ve hiç 
utanmadan buralar benim de-

mekten hiç çekşnmiyorlar.
İbrahim söyle onlara?

Mazlumun dini sorulmaz, 
kim mazlumsa onun yanında 

olmak öğretildi bize...
Sorulmaz yoksulun, ihtiyaç 

sahibinin dini...
Hele çocukların..

Yazdan kalma günler devam ediyor 
Alanya’da güneşli havayı fırsat bilen yerli ve yabancı tatilciler sahilleri doldurup denizin keyfini çıkardı.

Yerli ve yabancı vatandaşlar 
güneşli havanın tadını çıkardı. 

Ömürlük birlikteliğe ‘Evet’ dediler
Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-

ğü’nde görevli Komiser Ufuk Kaptan 
ile Ergoterapist Tuğçe Anılgan şık 
bir düğün ile dünyaevine girdi. Diva 
Alanya’da gerçekleştirilen düğünde 
genç çiftin nikah şahitliklerini Alanya 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan 

Patat ve Ayşe Bacaksız yaptı.  Kaptan 
ve Anılgan çiftinin mutluluklarına, 
aileleri, İlçe Emniyet Müdürlüğü per-
soneli ve gelinin çalışma arkadaşları 
da ortak oldu.  Nikah töreninin ardın-
dan başlayan eğlence ise geç saatlere 
kadar devam etti. l MEHMET AL

Genç çiftin nikah şahitliğini Alanya İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat ve Ayşe Bacaksız yaptı. 

Görkemlİ nİşan

Sağlıklı beslenmeye vurgu yaptılar
Alanya Hüseyin Girenes Fen Lisesi 

Müdürlüğü’ne yeni atanan Banu Can-
kut, 9. sınıf öğrencilerinin okula uyum 
sağlaması ve obeziteyle mücadelede 
farkındalık oluşturmak amacıyla bir 
kaynaşma etkinliği düzenledi. Etkinlikte, 
Alanya Spor Yönetim Kurulu üyeleri, 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, iş adam-
ları, hayırseverler ve basın mensupları ile 
bu yıl 9. sınıfa başlayan öğrenciler yer 
aldı. Etkinlikte konuşan Kaymakam Fatih 
Ürkmezer, öğrencilerle sohbet ederek 
okulun başarıları ve faaliyetleri hakkında 
Banu Cankut’tan bilgi aldı. Kaymakam 
Ürkmezer, okulun elde ettiği başarıların 

devam etmesi yönünde temennilerini dile 
getirirken, sağlıklı beslenmenin önemine 
de vurgu yaptı. Etkinlik, öğrencilerin hem 
okulla hem de birbirleriyle kaynaşması 
için önemli bir adım olarak değerlendi-
rildi. l HAYAL BAŞAR 

Jandarma uygulamasında ceza yağdı
Alanya’da jandarma 

tarafından yapılan uygu-
lamada 154 araca 422 bin 
219 TL cezai işlem uygu-
lanırken, 2 araç trafikten 
men edildi.Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
tarafından genel trafik uy-
gulamaları yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 2 bin 20 
araç kontrol edildi. Dene-
timlerde 154 araca 422 bin 
219  TL cezai işlem uygu-
lanırken, 2 araç trafikten 
men edildi. l MEHMET AL 

Moskova heyetini ağırladılar Okul servisleri denetlendi

Gazipaşa’da Jandarma Komutanlığına bağlı 
trafik timleri, okul servislerine yönelik denetim 
gerçekleştirdi.2024-2025 eğitim öğretim sezo-

nun başlamasıyla birlikte, ilçede taşımalı eğitim 
kapsamında bulunan öğrencilerin sağlıklı bir 
şekilde taşınmasını amaçlayan İlçe Jandarma 

Komutanlığına bağlı trafik timleri, öğrenci 
taşıma hizmeti veren okul servisi sürücülerini 
denetime tabi tuttu. Denetimlerde şoförlerin 

zorunlu belgeleri, trafik suçları ile ilgili kayıtla-
rının kontrolü, araçların emniyet kemeri, dur ve 
okul taşıtı levhaları, araç periyodik bakımları, iç 
dış ve ışık donanımları, koltuk sayıları, güvenlik 

kameraları, yangın tüpü, ilk yardım çantaları, 
yetki belgeleri uygunluk ve yeterlilik belgeleri 

teker teker incelenerek, araç sürücülerinin alkol 
ölçümleri yapıldı. Yapılan denetimlerde her-

hangi bir olumsuzlukla karşılaşılmadı.Jandarma 
ekipleri, araç bakımlarının periyodik olarak 

yapılmasına özen gösterilmesi hususunda sürü-
cüleri uyardı. Yapılan denetimlerde, öğrencilerin 

uyması gereken kurallar hakkında öğrencilere 
bilgi veren jandarma trafik ekipleri, özellikle öğ-
rencilere emniyet kemeri takmaları konusunda 
uyarılarda bulundu. Servis denetimlerinin eği-

tim ve öğretim dönemi sonuna kadar periyodik 
olarak devam edeceği bildirildi. l IHA



AK Parti 
Alanya İlçe Baş-
kanı Mehmet 
Şarani Tavlı, yeni 
hastane inşaatı 
ile ilgili açıklama 
yaptı. Başkan 
Tavlı, iddiaların 
asılsız ve gerçeği 
yansıtmadığına 
vurgu yaparak, 
“Hemşehrileri-
mizin gönülleri 

rahat olsun’ dedi.Başkan Tavlı, açıklamasında şunları söyledi: 
“Basında yer alan Payallar’da inşasına başlanan Alanya Devlet 
Hastanesinin güncel durumuyla ilgili CHP eski Genel Sekreteri 
Gürsel Tekin ve CHP Milletvekili Aykut Kaya’nın asılsız açıkla-
malarını şaşırmamakla birlikte üzülerek takip etmekteyiz.

‘KENDİ AÇIKLAMALARI DA BİRBİRİYLE ÇELİŞİYOR’
Asıl trajikomik olan nokta, Sayın Tekin ve Kaya’nın bir saat 

arayla yaptıkları, tamamen birbirinden kopuk ve çelişkili açıkla-
malardır. Bu durum, CHP’nin kendi içerisinde dahi koordinasyon 
sağlayamadığını, birlik ve beraberlikten ne kadar uzak olduklarını 
net bir şekilde gözler önüne sermektedir. Alanya’mız için büyük 
bir müjde olan 200 yataklı Alanya Devlet Hastanesi projesi, 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin yükünü hafifletecek ve 
çevre mahallelerimiz için önemli bir kolaylık sağlayacaktır. Bu 
projeyle ilgili, iş programı ve sözleşmesine uygun olarak yapım 
süreci tüm hızıyla devam etmektedir. Dolayısıyla, yüklenicinin işi 

bıraktığı ya da şantiyedeki çalışmaların durdurulduğuna dair ba-
sında yer alan haberler kesinlikle gerçeği yansıtmamaktadır.

‘İDDİALAR ASILSIZ VE GERÇEĞİ YANSITMAMAKTADIR’
Bizzat inşaat alanında mühendislerimizle yaptığımız in-

celemeler neticesinde, projenin güncel halinin %50 oranında 
tamamlandığını, mekanik, elektrik ve su tesisatı çalışmalarının 
hızla sürdüğünü memnuniyetle paylaşmak isterim. Ayrıca, hü-
kümetimiz döneminde, afete dayanıklı şehirler inşa etmek ve 
depreme dayanıklı yapılaşma için gerekli mevzuat değişiklikleri 
yapılmıştır. Bu çerçevede, zemin etüdü yapılmadığı yönündeki 
iddiaların tamamen algı oluşturma amacı taşıdığını, yürürlükteki 
Deprem Yönetmeliği ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca zemin 
etüdü yapılmadan projelendirme ve inşa faaliyetlerine başlanması-
nın mümkün olmadığını özellikle vurgulamak istiyorum. Hastane 
inşaatının betonarmesi ile ilgili öne sürülen asılsız iddialar da ger-
çeği yansıtmamaktadır. İnşaat çevre düzenlemesi için kullanılan 
dolgu malzemelerinde, yağmur nedeniyle oluşan kaymalar görül-
müştür. Ancak bu tür detaylar, inşaat sürecinin doğal bir parçasıdır 
ve çözüm yolları da hızlıca devreye alınmıştır. Bununla birlikte, 
hastanemizin ulaşım bağlantılarının sağlanması ve yol projesiyle 
ilgili mühendislik çözümleri için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile teknik müşavirlerimizin ayrıntılı ve etkin çalışmalar yürüttü-
ğünü de bilmenizi isterim. Bir kez bile hastane inşaatını ziyaret 
etmemiş, hatta yolunu dahi bilmeyen bir zihniyetin, halktan ne 
kadar uzak olduğunu görmenizi istiyorum.

‘PROJELERİMİZİ CHP ZİHNİYETİ ELEŞTİRİYOR’
Kıymetli hemşehrilerim, gönülleriniz rahat olsun. Hükü-

metimiz döneminde, sağlık alanında gerçekleştirdiğimiz tam 

donanımlı hastanelerle, vatandaşlarımızın sağlıkta çile çektiği 
dönemleri kapattık. Alanya Devlet Hastanesi ile ilgili olarak da İl 
Sağlık Müdürlüğü ile sürekli irtibat halindeyiz. Sayın Bakanımız 
Mevlüt Çavuşoğlu da Ankara nezdinde yatırımlarımızı yakından 
takip etmekte ve destek vermektedir. Hastanemiz açıldığında, tam 
kapsamlı ve etkili sağlık hizmetleri sunacaktır. Her zaman olduğu 
gibi, sağlıkta gerçekleştirdiğimiz mega projeler, tam donanımlı 
şehir hastanelerimiz tüm dünya tarafından takdir edilirken, CHP 
zihniyeti eleştiriyor. Ancak biz, 20 yıl boyunca Türkiye’yi baştan 
sona imar etmiş bir iktidar olarak, icraatlarımızla milletimizin ya-
nında olmaya devam edeceğiz.” l GÜLŞAH ATAOĞLU 
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Yeşilöz Mahallesi’nde 442 sayılı Köy Kanunu’nun 
Ek 13. madde kapsamında 2014 yılı öncesi hak sa-
hiplerine satışı yapılan 228 taşınmaz için sürenin 
uzatılması talebiyle harekete geçen Alanya Beledi-
yesi, konuyla ilgili yasal düzenleme yapılması için 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na resmi başvuru 
yaparken, bölge Milletvekillerinden de destek talep etti. Alanya 
Belediyesi tarafından, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’na gönderilen resmi yazıda, hak sahiplerinin yaşadığı 
sorunlar ve sürenin uzatılmasının neden gerekli olduğu detaylı 
olarak açıklandı. Hak sahiplerinin yükümlülüklerini yerine ge-
tirememesi halinde taşınmazların geri alınması riskine dikkat 
çeken Belediye, sürenin ileri bir tarihe uzatılmasının gerekliliğine 
işaret etti l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

Hayırsever turizmci 
vefat etti

Alanya ile Kıbrıs’ta adını taşıyan 
okul ve sağlık kuruluşları bulunan 
hayırsever turizmci, Konaklı Mahalle-
si’nde oteller işleten KOTİTAŞ A.Ş’nin 
Yönetim Kurulu Başkanı Turizmci 
Kemal Atlı vefat etti.Uzun yıllardır 
yaşlılığa bağlı rahatsızlıkları nedeniyle 
yaşam destek ünitesine bağlı olarak 
yaşayan Atlı, 94 yaşında vefat eti. Ta-
nınmış turizmci Kenan Atlı’nın babası 
olan Kemal Atlı’nın cenazesi, 27 Eylül 
Cuma günü öğle namazına müteakip 
Konaklı Mandıra Mezarlığı’na defne-
dilecek. Taziyesi ise Konaklı Atlılar İş 
Merkezi’nde yapılacak. l MEHMET AL

Atlı, uzun süredir yaşlılığa bağlı nedenlerden
 dolayı yaşam destek ünitesine bağlıydı. 

Mülkiyet hakları için 
harekete geçtiler

Alanya Belediyesi, Köy Kanunu kapsamında Yeşilöz Mahallesi’nde kendilerine taşınmaz satışı yapılan vatandaşların 
mülkiyet haklarını korumak için harekete geçti. İlgili yasal düzenlemenin yapılması konusunda Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’na resmi başvuruda bulunulurken, bölge Milletvekillerinden de destek talep edildi.

Konuyla ilgili yasal düzenleme yapılması için Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na resmi başvuru yapıldı. 

‘Gönlünüz rahat olsun’
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 
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Müracaatlar:

SEFAM
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



İbradı’daki Spor Köyü, çocuklara spor yapma imkanı sunmanın yanı sıra, kültürel bir keşif fırsatı da veriyor. Antalya Amatör Spor Kulüp-
leri Federasyonu’nun bu projesi, gelecekte büyük bir kamp merkezi olma yolunda hızla ilerliyor.Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) 
Genel Başkanı Metin Bulut, bu yılki yaz kampında İbradı Spor köyünde 2 bin minik sporcu ağırladıklarını söyledi.Antalya’nın İbradı ilçesi 
Ormana mahallesindeki 25 bin metrekare arazinin kullanım hakkını 25 yıllığına alan Antalya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Türkiye’de 
bir ilki gerçekleştirerek geçen yıl spor köyü projesini hayata geçirdi. Antalya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu’nun tek amaç ve gayesinin 
çocukların geleceği ve sağlıklı bir nesil yetiştirmek için spor yaptırmak olduğunu söyleyen ASKF Genel Başkanı Metin Bulut, “Biz Antal-
ya’da yıllardan beri gençlerimize tesis yapmak için yarışmaktayız. Yönetim kurulu olarak bir spor köyü kurmaya karar verdik. Özellikle yaz 
aylarında gençlerimizin daha iyi bir kamp yapabilmeleri için Torosların bağrında bulunan İbradı ilçemizde bu projemizi gerçekleştirmeyi 
hedefledik. Hedefimizin yüzde ellisini gerçekleştirdik. Önümüz-
deki yıl ise kalan hedeflerimizi gerçekleştireceğiz. Mutluyuz” 
dedi.

‘SPOR KÖYÜNE ÇOK BÜYÜK İLGİ’
Geçen yıl Antalya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ola-

rak İbradı Belediyesinden 25 yıllığına intifa hakkını aldıklarını 
ve kısa sürede hayata geçirdiklerini anlatan Bulut, “Burada 
geçen yıl sporcu ağırlamaya başladığımız spor köyümüze ikinci 
yılına devam ettik. İbradı Ormana spor köyünü Antalya Ama-
tör Spor Kulüpleri Federasyonu olarak bölgemizdeki öncelikle 
Amatör spor kulüplerimizin çocuklarımızın kamp merkezi 
olarak devam ettik ve bu yılda çok sayıda kulüplerimizin des-
tekleriyle minik çocuklarımız İbradı Ormana spor köyünde 
turnuvalarını, antrenmanlarını, kamplarını yaparak son derece 
tertemiz temiz, oksijeni bol serin bir havada, çocuklarımız, spor 
kulüplerimiz takımlarımız buradaki kamplarını ve antrenmanla-
rını yaptılar” dedi.

ÇOCUKLAR AYNI ZAMANDA KÜLTÜRLERİNİ DE 
TANIYORLAR’ 

Antalya’nın tarihi ve kültürü ile de çok önemli bir yer olduğunu söyleyen Bulut, 
“Burada çocuklarımız sadece spor değil, sosyal ve kültürel yönden de bölgede bulunan 
dünyaca ünlü Türkiye’nin en büyük, dünyanın 3. büyüklüğündeki yeraltı gölü mağa-
rası, Ormana mahallesinde bulunan tarihi düğmeli evleri de tanıyorlar. Çocuklarımıza 
Antalya’mızın güzelliğini sunuyoruz. Çocuklarımız hem sporlarını yapıyorlar, hem de 
kültürümüzü tanıyorlar” diye konuştu.

‘İLERİKİ YILLARDA KAMP MERKEZİ OLACAK’ 
Geçen yıl 2 bin civarında sporcunun kamp yaptığını ve yine bu yaz 3 aylık kamp dö-

neminde 2 bin civarında sporcunun kamp yapacağını söyleyen Bulut, “Gelecek yıllarda 
İbradı Ormana spor köyü Şu anda tesiste 12 evimiz var. Aynı anda 60 sporcumuza hizmet 
veriyoruz. Gelecek yıllarda da projemizde kalan evlerimizi yapınca aynı anda 120 sporcu 
kardeşimizi burada misafir edeceğiz. İleriki günlerde burası çok büyük kamp spor mer-
kezi haline gelecek. Zaten projelerimizi adım adım ilerliyoruz. Geçen yıl çim sahamız 
yoktu. Sentetik sahada çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Bu yıl büyük özveri ile çalıştık. 
Toprak olan nizami futbol sahamızın çimini ektik. Mükemmel bir çim sahamız mevcut. 
İleriki yıllar için bir proje dahilinde ikinci bir çim saha yapacağız. Böylece İbradı’da bulu-
nan Gençlik ve Spor il müdürlüğüne ait sentetik saha ile birlikte 3 sahamız olacak. Zaman 
içerisinde Yeni projeler yaparak saha sayımızı arttıracağız. İlk etapta geçen yıldan itiba-
ren Antalya merkezdeki amatör takımlarımıza burayı açtık. İleriki yıllarda konaklamam 
yerlerimiz çoğaldığı zamanlarda çevre illerdeki tüm takımlarımıza da tesisimizi açacağız. 
Ormana Spor Köyü ileriki yıllarda kamp merkezi olacak” şeklinde konuştu. l IHA

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Teknik Direktör Fatih Tekke 
yönetiminde Cengiz Aydoğan 
Tesislerinde yapılan antrenman 
ısınma çalışmasıyla başladı. Daha 
sonra iki grup halinde dar alanda 
pas ve dayanıklılık çalışmaları 
yapan futbolcular antrenmanı 
dar alanda oyunla tamamladı. 
Alanyaspor hazırlıklarına bugün 
yapacağı antrenmanla sürdürecek. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya 1221 FK’dan 
Alanyaspor’a ziyaret

Alanya 1221 Futbol Kulübü 
Başkanı Levent Uğur ve kulüp yö-

netimi, Corendon Alanyaspor 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu zi-

yaret etti. Alanya 1221 FK Başkanı 
Levent Uğur, ziyaretin anısına Alan-
yaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu’na 

üzerinde ismi yazan, takımının 10 
numaralı formasını hediye etti.  Ça-

vuşoğlu ise nazik ziyaretleri için 
Uğur ve yönetimine teşekkür ederek 

yeni sezonda başarılar diledi. 
l ERKAN UYSAL

Başkan Uğur, Corendon Alanyaspor 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu ziyaret etti

Alanyaspor’da Rizespor mesaisi
Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 7’nci haftasında sahasında oynayacağı Çaykur 
Rizespor maçının hazırlıklarını sürdürdü

3 ayda 2 bin sporcu ağırladı
Antalya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF), İbradı’da gerçekleştirdiği “Spor 

Köyü” projesi ile binlerce çocuğa kamp imkanı sağlayarak Türkiye’de bir ilke imza attı.



REKLAM26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE8 Fiyatı:6 TL

17.Yıla
Özel

İndirimler
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